2024年 4月吉日

築港エコ・ステーションご利用のお客さまへ
岡山ガス株式会社

受電設備点検に伴う営業終了時間の変更について

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より築港エコ・ステーションをご利用いただき、誠に有難うございます。

受電設備の年次点検に伴う営業時間の変更をご案内申し上げます。

敬具

記

日時：2024年 5月 15日（水）

営業終了時間：18：00

※オートガス(LPG)、天然ガスともに営業時間短縮

連絡先

 ・築港エコ・ステーション

    ０８６－２６２－８８８５

以上